

## LEVIT C+, 30 kapsułek

Nasza cena: 23,04 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### LEVIT C+, 30 kapsułek

Levit C+ to wysokiej jakości preparat zawierający składniki wspierające odporność organizmu: witaminę C, witaminę D oraz cynk. Dzięki temu kompleksowo dba o zdrowie i odporność. Witamina C oraz cynk przyczyniają się również do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

#### Składniki

Informacja żywieniowa	1 kapsułka – zalecana dzienna porcja
• Witamina C	1000 mg (1250%*)
• Witamina D	50 µg (2000 j.m.) (1000%*)
• Cynk	15 mg (150%*)

\* RWS - referencyjna wartość spożycia.

**Składniki:** kwas L-askorbinowy – wit. C, substancja wypełniająca – talk; cholekalcyferol – wit. D, tlenek cynku – cynk, substancja wypełniająca – celuloza; kapsułka (żelatyna, barwnik – E 172).

**Zastosowanie:** produkt przeznaczony do stosowania w okresie narażenia odporności organizmu (okres jesienno-zimowy), dla zdrowych osób dorosłych do 75 roku życia (osoby zdrowe powyżej 75 roku życia mogą spożywać do 4000 j.m. witaminy D).

#### Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym, popijając dużą ilością wody.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Kobiety w ciąży lub karmiące piersią, stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie należy spożywać jednocześnie innych preparatów zawierających witaminy: C, D i cynk.

**Warunki przechowywania:** przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.